
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

105/272324 105565691762395 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 1018 4
Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50965/13-12-

2024
20/12/2024

105/273008 105567798569714 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 988 5
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/270772 105563818962781 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 848 2

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛ.ΦΟΡΕΑ ΑΣΕΠ-ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΠΙΣΤ.ΟΙΚ.ΚΑΤ(ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 

6ΜΗΝΟΥ)

105/274734 105569018645452 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 838 5
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51246/16-12-

2024

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

121/2-1-2025

105/270447 105562192324775 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 810 1
Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

46475/14-11-

2024
18/11/2024

105/273861 105569293855635 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 738 1
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51244/16-12-

2024
2/1/2025

105/272843 105568605389145 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 638 1

105/275799 105563170659336 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 519 2

105/275306 105565800967186 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 486 3

105/275796 105571588829483 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 470 5

105/273806 105568591141877 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 420 3

105/276515 105567726873223 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 361 5

105/274587 105570751731515 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 356 5

105/275080 105562572984988 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 347 5

105/275592 105568506949937 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 325 1

105/273341 105565777649976 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 285 1

105/275479 105571397818461 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 270 1

105/270744 105562621969614 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 254 1

105/274260 105562562412291 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 250 2

105/274430 105563183175535 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 191 3

105/273132 105565542381743 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 150 4

105/276604 105567141911487 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 110 4

105/270978 105561172886254 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 52 5

105/274517 105565862862372 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 50 1

105/275256 105564322599437 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-65 251 Γ.Ν.Α. 30 3

105/272324 105565691762395 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

1018 3
Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50965/13-12-

2024
20/12/2024

105/273008 105567798569714 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

988 2
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/273318 105569299546456 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

798 1

105/273351 105568751244343 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

712 2

105/271157 105562517363171 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

695 4

105/276337 105571184492421 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

695 4
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/270850 105564155665124 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

646 2

105/275737 105568710986791 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

618 2

105/276680 105572295662776 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

431 5

105/274483 105570652679613 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

309 2

105/273341 105565777649976 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

285 2

105/275810 105571483284782 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

227 4

105/274834 105570927717698 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

220 3

105/275022 105567965723523 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

208 4

105/274430 105563183175535 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

191 2

105/271054 105565050983626 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-4
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ 

''ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

110 4

105/272324 105565691762395 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

1018 2
Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50965/13-12-

2024
20/12/2024



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
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Αποδοχής ή 

Παραίτησης

105/273008 105567798569714 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

988 1
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/272787 105568445331171 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

769 1

105/274437 105570605184792 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

748 3
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/270999 105564878279415 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

738 1
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/271157 105562517363171 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

695 3

105/270850 105564155665124 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

646 1

105/272843 105568605389145 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

638 5

105/276862 105572559363165 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

516 2

105/276934 105572619518568 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

497 1

105/276995 105565475179858 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

453 4

105/276680 105572295662776 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

431 4

105/276515 105567726873223 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

361 3

105/274587 105570751731515 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

356 3

105/275080 105562572984988 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

347 3

105/274483 105570652679613 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

309 3

105/276822 105561116481322 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

250 3

105/275224 105564425297223 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

250 4

105/270625 105563120379619 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

209 5

105/275022 105567965723523 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

208 3

105/274430 105563183175535 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

191 1

105/276069 105568946534146 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

150 1

105/273252 105569166496667 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

150 1

105/273132 105565542381743 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

150 5

105/271054 105565050983626 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

110 3

105/272862 105568324759875 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

92 1

105/276264 105571850947314 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

60 2

105/271487 105566109826666 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

50 3

105/270499 105561974834237 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-3
ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

0 3
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105/273318 105569299546456 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

798 5

105/272853 105561305942499 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

728 2

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΙΣΤ ΟΙΚ 

ΚΑΤ ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ-

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ

105/275306 105565800967186 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

486 1

105/273883 105569997178912 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

424 1

105/273806 105568591141877 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

420 1

105/274587 105570751731515 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

356 4

105/271047 105562823151955 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

354 4

105/275479 105571397818461 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

270 4

105/271973 105567139424517 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

250 1

105/275744 105571477664438 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

170 4

105/274232 105570383795316 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

50 5

105/272214 105567566758245 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

30 3

105/270499 105561974834237 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

0 1

105/272853 105561305942499 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 728 3

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΙΣΤ ΟΙΚ 

ΚΑΤ ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ-

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ

105/276862 105572559363165 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 516 4

105/271047 105562823151955 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 354 1

105/275479 105571397818461 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 270 5

105/272214 105567566758245 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 30 2

105/275807 105570911287521 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 908 5
ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ Υ/Δ ΤΟΜΥ-

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ

105/274734 105569018645452 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 838 1
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51246/16-12-

2024

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

121/2-1-2025
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105/270447 105562192324775 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 810 2
Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

46475/14-11-

2024
18/11/2024

105/270413 105561904336688 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 748 2
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51245/16-12-

2024
20/12/2024

105/271348 105565025474114 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 738 5

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΕΣ ΜΕ ΤΑ 

ΠΡΟΤΥΠΑ /Δ ΤΟΜΥ ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΜΗ ΣΥΝΑΦΗ)

105/273861 105569293855635 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 738 2
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51244/16-12-

2024
2/1/2025

105/274471 105570041587975 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 663 1
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

105/274734 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 121/2-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ 843/9-1-2025
ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

1680/17/1/2025

105/272882 105564073234298 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 636 1

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ  Υ/Δ ΤΟΜΥ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ Η 

ΑΝΕΡΓΙΑ

105/272566 105567377317492 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 542 3
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

105/274471 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1934/20-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ

105/276975 105572211269715 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 528 4

105/276934 105572619518568 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 497 4

105/273806 105568591141877 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 420 4

105/275334 105568061824734 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 402 2

105/275431 105570240955453 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 366 1

105/274500 105564570246593 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 363 2

105/276515 105567726873223 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 361 4

105/275592 105568506949937 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 325 4

105/274483 105570652679613 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 309 1

105/274260 105562562412291 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 250 3

105/274769 105569042955491 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 250 5

105/275898 105568581993364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 234 3

105/274834 105570927717698 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 220 1

105/274430 105563183175535 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 191 4

105/270894 105561811226857 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 150 4

105/273252 105569166496667 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 150 3

105/276069 105568946534146 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 150 3

105/276604 105567141911487 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 110 5

105/276264 105571850947314 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 60 5

105/271487 105566109826666 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 50 4

105/275256 105564322599437 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 30 4

105/270499 105561974834237 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 0 4

105/274734 105569018645452 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 838 4
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51246/16-12-

2024

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

121/2-1-2025
105/273351 105568751244343 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 712 1

105/276337 105571184492421 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 695 3
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/272843 105568605389145 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 638 3

105/273341 105565777649976 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 285 3

105/275479 105571397818461 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 270 3

105/275022 105567965723523 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 208 5

105/270894 105561811226857 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 150 2

105/270978 105561172886254 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 52 3

105/272214 105567566758245 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 30 5
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Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

105/275807 105570911287521 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 908 2

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ Υ/Δ ΤΟΜΥ-

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ

105/271391 105562824624514 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 877 4

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ Υ/Δ ΤΟΜΥ/ΕΠΙΚ.-

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ (ΑΝΩ 

ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ)-ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΑΠΌ ΤΟ ΑΤΟΜΟ ΚΕΠΑ

105/274734 105569018645452 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 838 3
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51246/16-12-

2024

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

121/2-1-2025

105/273012 105563816652575 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 755 2
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ
105/273351 105568751244343 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 712 5

105/270850 105564155665124 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 646 5

105/272843 105568605389145 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 638 4

105/272566 105567377317492 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 542 1
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

105/274471 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1934/20-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ

105/276995 105565475179858 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 453 5

105/275431 105570240955453 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 366 2

105/275080 105562572984988 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 347 4

105/274108 105570259247767 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 311 2

105/270744 105562621969614 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 254 4

105/274834 105570927717698 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 220 5

105/270625 105563120379619 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 209 4

105/270894 105561811226857 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 150 3

105/271054 105565050983626 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 110 5

105/273861 105569293855635 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
738 4

Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51244/16-12-

2024
2/1/2025

105/275306 105565800967186 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
486 2

105/275887 105566533937683 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
362 4

105/271047 105562823151955 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
354 2

105/273341 105565777649976 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
285 4

105/271973 105567139424517 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
250 3

105/274260 105562562412291 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
250 1

105/275898 105568581993364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
234 2

105/276604 105567141911487 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
110 2

105/271054 105565050983626 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
110 2

105/276264 105571850947314 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
60 3

105/273318 105569299546456 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 798 2

105/273012 105563816652575 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 755 3
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

105/274437 105570605184792 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 748 4
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/272853 105561305942499 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 728 4

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΙΣΤ ΟΙΚ 

ΚΑΤ ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ-

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ

105/274471 105570041587975 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 663 5
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

105/274734 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 121/2-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ 843/9-1-2025
ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

1680/17/1/2025

105/276975 105572211269715 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 528 5

105/275799 105563170659336 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 519 1

105/275306 105565800967186 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 486 5

105/275796 105571588829483 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 470 4

105/274500 105564570246593 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 363 3

105/275887 105566533937683 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 362 3

105/276515 105567726873223 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 361 1

105/271047 105562823151955 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 354 3

105/275080 105562572984988 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 347 2

105/274108 105570259247767 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 311 3

105/275898 105568581993364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 234 1

105/274834 105570927717698 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 220 4

105/270625 105563120379619 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 209 3

105/273252 105569166496667 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 150 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης
105/270978 105561172886254 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-10 ΓΝΑ "ΛΑΙΚΟ" 52 2

105/273008 105567798569714 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
988 4

Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/271391 105562824624514 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
877 3

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ Υ/Δ ΤΟΜΥ/ΕΠΙΚ.-

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ (ΑΝΩ 

ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ)-ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΑΠΌ ΤΟ ΑΤΟΜΟ ΚΕΠΑ

105/270447 105562192324775 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
810 4

Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

46475/14-11-

2024
18/11/2024

105/273012 105563816652575 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
755 1

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

105/270413 105561904336688 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
748 1

Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51245/16-12-

2024
20/12/2024

105/274437 105570605184792 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
748 2

Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/270999 105564878279415 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
738 2

Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/272853 105561305942499 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
728 1

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΙΣΤ ΟΙΚ 

ΚΑΤ ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ-

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ

105/276337 105571184492421 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
695 2

Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/274471 105570041587975 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
663 2

Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

105/274734 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 121/2-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ 843/9-1-2025
ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

1680/17/1/2025

105/270850 105564155665124 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
646 3

105/272882 105564073234298 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
636 5

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ  Υ/Δ ΤΟΜΥ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ Η 

ΑΝΕΡΓΙΑ

105/275737 105568710986791 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
618 1

105/272566 105567377317492 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
542 5

Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

105/274471 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1934/20-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ

105/276975 105572211269715 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
528 2

105/275799 105563170659336 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
519 4

105/276862 105572559363165 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
516 1

105/275796 105571588829483 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
470 1

105/276995 105565475179858 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
453 3

105/276680 105572295662776 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
431 2

105/273806 105568591141877 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
420 5

105/275334 105568061824734 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
402 3

105/274500 105564570246593 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
363 1

105/276515 105567726873223 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
361 2

105/274587 105570751731515 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
356 1

105/275592 105568506949937 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
325 2

105/274108 105570259247767 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
311 1

105/276849 105572563466613 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
304 3

105/274260 105562562412291 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
250 4

105/274769 105569042955491 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
250 1

105/275224 105564425297223 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
250 3

105/275898 105568581993364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
234 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
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Παραίτησης

105/275810 105571483284782 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
227 5

105/274834 105570927717698 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
220 2

105/271218 105561585418324 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
215 4

105/275022 105567965723523 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
208 1

105/276819 105569159567965 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
150 1

105/273252 105569166496667 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
150 2

105/276069 105568946534146 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
150 2

105/270894 105561811226857 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
150 5

105/272862 105568324759875 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
92 4

105/276264 105571850947314 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
60 1

105/272486 105567942577228 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
50 4

105/271487 105566109826666 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
50 5

105/275256 105564322599437 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
30 2

105/270499 105561974834237 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
0 2

105/274734 105569018645452 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 838 2
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51246/16-12-

2024

ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

121/2-1-2025

105/270447 105562192324775 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 810 3
Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

46475/14-11-

2024
18/11/2024

105/270413 105561904336688 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 748 3
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51245/16-12-

2024
20/12/2024

105/273861 105569293855635 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 738 3
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51244/16-12-

2024
2/1/2025

105/272882 105564073234298 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 636 2

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ  Υ/Δ ΤΟΜΥ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ Η 

ΑΝΕΡΓΙΑ
105/275737 105568710986791 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 618 3

105/272566 105567377317492 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 542 2
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

105/274471 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1934/20-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ

105/276975 105572211269715 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 528 3

105/275431 105570240955453 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 366 3

105/274483 105570652679613 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 309 4

105/271973 105567139424517 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 250 2

105/275744 105571477664438 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 170 2

105/273252 105569166496667 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 150 5

105/273008 105567798569714 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 988 3
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/275807 105570911287521 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 908 4

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ Υ/Δ ΤΟΜΥ-

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ

105/271391 105562824624514 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 877 5

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ Υ/Δ ΤΟΜΥ/ΕΠΙΚ.-

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ (ΑΝΩ 

ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ)-ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΑΠΌ ΤΟ ΑΤΟΜΟ ΚΕΠΑ

105/276928 105572622522331 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 838 1

105/276892 105572220315149 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 806 1

105/272787 105568445331171 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 769 5

105/273012 105563816652575 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 755 5
ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

105/270413 105561904336688 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 748 4
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51245/16-12-

2024
20/12/2024

105/274437 105570605184792 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 748 1
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/272853 105561305942499 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 728 5

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΙΣΤ ΟΙΚ 

ΚΑΤ ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ-

ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ Υ/Δ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ

105/273351 105568751244343 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 712 4

105/276337 105571184492421 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 695 5
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ
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105/272843 105568605389145 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 638 2

105/272882 105564073234298 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 636 4

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ  Υ/Δ ΤΟΜΥ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ Η 

ΑΝΕΡΓΙΑ

105/272566 105567377317492 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 542 4
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

105/274471 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 1934/20-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ

105/275799 105563170659336 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 519 5

105/276934 105572619518568 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 497 2

105/274500 105564570246593 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 363 5

105/274108 105570259247767 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 311 5

105/274483 105570652679613 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 309 5

105/273341 105565777649976 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 285 5

105/270744 105562621969614 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 254 5

105/271973 105567139424517 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 250 4

105/274769 105569042955491 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 250 2

105/275898 105568581993364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 234 4

105/275810 105571483284782 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 227 3

105/272862 105568324759875 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 92 5

105/271487 105566109826666 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 50 2

105/272214 105567566758245 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 30 1

105/272324 105565691762395 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 1018 1
Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50965/13-12-

2024
20/12/2024

105/273318 105569299546456 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 798 3

105/272787 105568445331171 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 769 4

105/270413 105561904336688 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 748 5
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51245/16-12-

2024
20/12/2024

105/271348 105565025474114 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 738 4

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΕΣ ΜΕ ΤΑ 

ΠΡΟΤΥΠΑ /Δ ΤΟΜΥ ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΜΗ ΣΥΝΑΦΗ)

105/275799 105563170659336 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 519 3

105/273883 105569997178912 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 424 5

105/275431 105570240955453 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 366 5

105/274500 105564570246593 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 363 4

105/275810 105571483284782 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 227 1

105/275022 105567965723523 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 208 2

105/276069 105568946534146 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 150 4

105/274232 105570383795316 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 50 2

105/272214 105567566758245 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 30 4

105/275807 105570911287521 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 908 3

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ Υ/Δ ΤΟΜΥ-

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ

105/275334 105568061824734 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 402 4

105/273820 105568599333264 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 214 3

105/272022 105565239949582 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 176 1

105/275744 105571477664438 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 170 3

105/273132 105565542381743 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 150 3

105/270978 105561172886254 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 52 4

105/277015 105572165678419 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 50 4

105/274232 105570383795316 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 50 1

105/275807 105570911287521 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-87 ΕΚΕΑ 908 1

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ Υ/Δ ΤΟΜΥ-

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ

105/270772 105563818962781 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-87 ΕΚΕΑ 848 3

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛ.ΦΟΡΕΑ ΑΣΕΠ-ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΠΙΣΤ.ΟΙΚ.ΚΑΤ(ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 

6ΜΗΝΟΥ)



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

105/272882 105564073234298 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-87 ΕΚΕΑ 636 3

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ  Υ/Δ ΤΟΜΥ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ Η 

ΑΝΕΡΓΙΑ
105/275796 105571588829483 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-87 ΕΚΕΑ 470 2

105/276995 105565475179858 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-87 ΕΚΕΑ 453 1

105/273883 105569997178912 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-87 ΕΚΕΑ 424 3

105/275224 105564425297223 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-87 ΕΚΕΑ 250 2

105/273820 105568599333264 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-87 ΕΚΕΑ 214 1

105/275744 105571477664438 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-87 ΕΚΕΑ 170 5

105/277015 105572165678419 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-87 ΕΚΕΑ 50 3

105/272324 105565691762395 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 1018 5
Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
251 Γ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

50965/13-12-

2024
20/12/2024

105/270772 105563818962781 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 848 1

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛ.ΦΟΡΕΑ ΑΣΕΠ-ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΠΙΣΤ.ΟΙΚ.ΚΑΤ(ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 

6ΜΗΝΟΥ)
105/272787 105568445331171 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 769 2

105/274477 105564824353344 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 768 1

105/271348 105565025474114 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 738 1

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΕΣ ΜΕ ΤΑ 

ΠΡΟΤΥΠΑ /Δ ΤΟΜΥ ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΜΗ ΣΥΝΑΦΗ)

105/274471 105570041587975 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 663 3
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

105/274734 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 121/2-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ 843/9-1-2025
ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

1680/17/1/2025

105/276975 105572211269715 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 528 1

105/276862 105572559363165 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 516 5

105/275796 105571588829483 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 470 3

105/276995 105565475179858 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 453 2

105/276680 105572295662776 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 431 1

105/273883 105569997178912 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 424 4

105/275080 105562572984988 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 347 1

105/275592 105568506949937 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 325 3

105/276849 105572563466613 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 304 1

105/275479 105571397818461 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 270 2

105/270744 105562621969614 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 254 2

105/275224 105564425297223 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 250 1

105/275810 105571483284782 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 227 2

105/271218 105561585418324 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 215 1

105/273820 105568599333264 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 214 5

105/272022 105565239949582 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 176 5

105/276069 105568946534146 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 150 5

105/273132 105565542381743 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 150 2

105/270894 105561811226857 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 150 1

105/271054 105565050983626 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 110 1

105/276604 105567141911487 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 110 1

105/270978 105561172886254 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 52 1

105/273618 105561210258261 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 50 1

105/271487 105566109826666 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 50 1

105/272486 105567942577228 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 50 1

105/277015 105572165678419 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 50 1

105/274517 105565862862372 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 50 2

105/275256 105564322599437 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 30 1

105/270499 105561974834237 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-88 ΕΟΦ 0 5

105/272787 105568445331171 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
769 3

105/270999 105564878279415 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
738 5

Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/274471 105570041587975 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
663 4

Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450

ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 

105/274734 ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗΣ 121/2-1-2025

24 ΜΗΝΕΣ 843/9-1-2025
ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ 

1680/17/1/2025

105/276862 105572559363165 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
516 3

105/275334 105568061824734 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
402 1

105/275887 105566533937683 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
362 5

105/271047 105562823151955 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
354 5

105/275224 105564425297223 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
250 5

105/276822 105561116481322 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
250 2

105/271218 105561585418324 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
215 5

105/273820 105568599333264 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
214 4

105/272022 105565239949582 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
176 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

105/272862 105568324759875 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
92 3

105/272486 105567942577228 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
50 5

105/277015 105572165678419 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
50 2

105/274232 105570383795316 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
50 3

105/273012 105563816652575 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
755 4

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ 

ΑΣΕΠ

105/271348 105565025474114 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
738 3

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΕΣ ΜΕ ΤΑ 

ΠΡΟΤΥΠΑ /Δ ΤΟΜΥ ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΜΗ ΣΥΝΑΦΗ)

105/273351 105568751244343 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
712 3

105/276337 105571184492421 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
695 1

Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/276934 105572619518568 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
497 5

105/275306 105565800967186 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
486 4

105/276680 105572295662776 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
431 3

105/273883 105569997178912 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
424 2

105/275887 105566533937683 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
362 2

105/276849 105572563466613 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
304 5

105/274769 105569042955491 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
250 4

105/276822 105561116481322 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
250 5

105/273820 105568599333264 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
214 2

105/270625 105563120379619 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
209 2

105/272486 105567942577228 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
50 2

105/274517 105565862862372 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
50 3

105/275256 105564322599437 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-22
ΝΑΔΝΑ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ''
30 5

105/271391 105562824624514 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 877 1

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ Υ/Δ ΤΟΜΥ/ΕΠΙΚ.-

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ (ΑΝΩ 

ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ)-ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΑΠΌ ΤΟ ΑΤΟΜΟ ΚΕΠΑ

105/270772 105563818962781 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 848 5

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛ.ΦΟΡΕΑ ΑΣΕΠ-ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΠΙΣΤ.ΟΙΚ.ΚΑΤ(ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 

6ΜΗΝΟΥ)

105/270999 105564878279415 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 738 4
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/271157 105562517363171 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 695 1

105/270850 105564155665124 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 646 4

105/275737 105568710986791 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 618 4

105/276934 105572619518568 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 497 3

105/273806 105568591141877 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 420 2

105/275334 105568061824734 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 402 5

105/275431 105570240955453 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 366 4

105/275887 105566533937683 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 362 1

105/276849 105572563466613 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 304 2

105/276822 105561116481322 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 250 4

105/271218 105561585418324 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 215 2

105/272022 105565239949582 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 176 2

105/271391 105562824624514 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 877 2

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΗ ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ Υ/Δ ΤΟΜΥ/ΕΠΙΚ.-

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ Η ΤΡΙΤΕΚΝΙΑ (ΑΝΩ 

ΤΩΝ 25 ΕΤΩΝ)-ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΑΠΌ ΤΟ ΑΤΟΜΟ ΚΕΠΑ



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολ

ο 

Μορί

ων

Σειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

105/270772 105563818962781 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 848 4

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΦΑΛ.ΦΟΡΕΑ ΑΣΕΠ-ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΠΙΣΤ.ΟΙΚ.ΚΑΤ(ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 

6ΜΗΝΟΥ)

105/270447 105562192324775 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 810 5
Γ4β/45025/6-11-

2024 ΣΧ. 51210
ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 24 ΜΗΝΕΣ

46475/14-11-

2024
18/11/2024

105/273318 105569299546456 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 798 4

105/274437 105570605184792 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 748 5
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/271348 105565025474114 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 738 2

ΜΗ ΣΥΜΦΩΝΕΣ ΜΕ ΤΑ 

ΠΡΟΤΥΠΑ /Δ ΤΟΜΥ ΠΕΡΙ ΜΗ 

ΚΑΤΑΔΙΚΗΣ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΜΗ ΣΥΝΑΦΗ)

105/273861 105569293855635 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 738 5
Γ4β/60462/5-12-

2024 ΣΧ.60450
ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 24 ΜΗΝΕΣ

51244/16-12-

2024
2/1/2025

105/270999 105564878279415 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 738 3
Γ4β/64227/2024/16-

1-2025

ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
24 ΜΗΝΕΣ

105/271157 105562517363171 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 695 2

105/275737 105568710986791 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 618 5

105/274587 105570751731515 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 356 2

105/275592 105568506949937 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 325 5

105/274108 105570259247767 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 311 4

105/276849 105572563466613 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 304 4

105/270744 105562621969614 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 254 3

105/271973 105567139424517 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 250 5

105/274260 105562562412291 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 250 5

105/274769 105569042955491 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 250 3

105/276822 105561116481322 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 250 1

105/271218 105561585418324 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 215 3

105/270625 105563120379619 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 209 1

105/274430 105563183175535 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 191 5

105/272022 105565239949582 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 176 3

105/275744 105571477664438 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 170 1

105/273132 105565542381743 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 150 1

105/276604 105567141911487 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 110 3

105/272862 105568324759875 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 92 2

105/276264 105571850947314 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 60 4

105/274232 105570383795316 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 50 4

105/272486 105567942577228 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 50 3

105/277015 105572165678419 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 50 5


